e-DOC 1FC979BE
Proc 30583/2016-e

FGTS CAIXA

JEHMES CURADO SANTOS

EMPREGADOR DATA DE ADMISSAO PIS/PASEP

INVESTCAR VEICULOS LTDA EPP 28/10/2016 142.99631.28-1

CARTEIRA DE TRABALHO INCRIGAO DO EMPREGADOR NUMERO DA CONTA

22329/34 1615224000170 9960300442408 / 13835 - BR

DATA DE OPCAO DATA E CODIGO DE AFASTAMENTO CATEGORIA

28/10/2016 1

TIPO DE CONTA TAXA DE JUROS VALOR PARA FINS RECISORIOS

OPTANTE 3%A.A R$ 15.237,89
Histérico de Movimentagdes NOVEMBRO/2016 - NOVEMBRO0/2017
DATA LANGCAMENTO VALOR TOTAL

SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/11/2016 150-DEPOSITO OUTUBRO 2016 RS 29,28 RS 29,28
07/12/2016  150-DEPOSITO NOVEMBRO 2016 RS 317,28 RS 346,56
10/12/2016 CREDITO DE JAM 0,003897 RS 0,11 RS 346,67
10/01/2017 CREDITO DE JAM 0,004319 RS 1,49 RS 348,16
10/02/2017 CREDITO DE JAM 0,004170 RS 1,45 RS 349,61
07/02/2017  150-DEPOSITO JANEIRO 2017 RS 292,87 RS 642,48
24/02/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2016 RS 317,28 RS 959,76
24/02/2017  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO 2016 RS 1,32 RS 961,08
10/03/2017 CREDITO DE JAM 0,002769 RS 2,66 RS 963,74
31/03/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2017 RS 292,87 RS 1.256,61
10/04/2017 CREDITO DE JAM 0,003989 RS 5,01 RS 1.261,62
10/05/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 3,11 RS 1.264,73
08/05/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2017 RS 292,87 RS 1.557,60
08/05/2017  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO 2017 RS 0,72 RS 1.558,32
11/05/2017 AC AUT JAM RECOLHIMENTO RS 0,72 RS 1.559,04
05/06/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2017 RS 292,87 RS 1.851,91
07/06/2017 150-DEPOSITO MAIO 2017 RS 292,87 RS 2.144,78
10/06/2017 CREDITO DE JAM 0,003232 RS 5,98 R$ 2.150,76
10/07/2017 CREDITO DE JAM 0,003003 RS 6,45 RS 2.157,21
31/07/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2017 RS 331,41 RS 2.488,62
10/08/2017 CREDITO DE JAM 0,003090 RS 7,68 RS 2.496,30
10/08/2017 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 RS 6,71 R$ 2.503,01
10/08/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2017 RS 350,68 RS 2.853,69
10/09/2017 CREDITO DE JAM 0,002976 RS 8,49 RS 2.862,18
26/09/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2017 RS 350,68 RS 3.212,86
10/10/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 7,92 R$ 3.220,78
20/10/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2017 RS 312,14 RS 3.532,92
10/11/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,71 RS 3.541,63
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e-DOC 1FC979BE
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Histérico de Movimentagdes NOVEMBRO/2017 - SETEMBRO0/2019

DATA LANGAMENTO VALOR TOTAL
07/11/2017  150-DEPOSITO OUTUBRO 2017 RS 312,14 RS 3.853,77
10/12/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 9,50 RS 3.863,27
05/01/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2017 RS 624,29 RS 4.487,56
10/01/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 11,06 RS 4.498,62
02/02/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2017 RS 520,24 RS 5.018,86
10/02/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 12,37 RS 5.031,23
05/03/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2018 RS 218,50 RS 5.249,73
10/03/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 12,94 RS 5.262,67
23/03/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2018 RS 312,14 RS 5.574,81
10/04/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 13,74 RS 5.588,55
06/04/2018 150-DEPOSITO MARCO 2018 RS 312,14 RS 5.900,69
10/05/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 14,55 RS 5.915,24
07/05/2018 150-DEPOSITO ABRIL 2018 RS 312,14 RS 6.227,38
10/06/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 15,35 RS 6.242,73
14/06/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2018 RS 312,14 RS 6.554,87
10/07/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 16,16 RS 6.571,03
20/07/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2018 RS 312,14 RS 6.883,17
10/08/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 16,97 RS 6.900,14
10/08/2018 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 RS 66,54 RS 6.966,68
07/08/2018 150-DEPOSITO JULHO 2018 RS 312,14 RS 7.278,82
10/09/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 17,94 RS 7.296,76
14/09/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2018 RS 368,33 RS 7.665,09
05/10/2018 150-DEPOSITO SETEMBRO 2018 RS 368,33 RS 8.033,42
10/10/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 18,90 RS 8.052,32
10/11/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 19,85 RS 8.072,17
07/11/2018 150-DEPOSITO OUTUBRO 2018 RS 324,63 RS 8.396,80
10/12/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 20,70 RS 8.417,50
17/12/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2018 RS 649,26 RS 9.066,76
07/01/2019 150-DEPOSITO DEZEMBRO 2018 RS 324,63 RS 9.391,39
10/01/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 22,35 RS 9.413,74
10/02/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 23,21 RS 9.436,95
20/02/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2019 RS 324,63 RS 9.761,58
10/03/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 24,07 RS 9.785,65
10/04/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 24,13 RS 9.809,78
11/04/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2019 RS 324,63 RS 10.134,41
11/04/2019  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO 2019 RS 0,81 RS 10.135,22
03/05/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2019 RS 324,63 RS 10.459,85
10/05/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 2579 RS 10.485,64
24/05/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2019 RS 324,63 RS 10.810,27
10/06/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 26,65 RS 10.836,92
07/06/2019  150-DEPOSITO MAIO 2019 RS 324,63 RS 11.161,55
10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 27,52 RS 11.189,07
17/07/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2019 RS 324,63 RS 11.513,70
07/08/2019  150-DEPOSITO JULHO 2019 RS 445,05 RS 11.958,75
10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 28,39 RS 11.987,14
10/08/2019 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 RS 280,02 RS 12.267,16
06/09/2019  150-DEPOSITO AGOSTO 2019 RS 360,66 RS 12.627,82
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Histérico de Movimentagdes SETEMBRO/2019 - ABRIL/2020
DATA LANGCAMENTO VALOR TOTAL
10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 30,25 RS 12.658,07
10/10/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 31,21 RS 12.689,28
21/10/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2019 RS 360,66 RS 13.049,94
08/11/2019 SAQUE JAM -COD 50 R$-500,00 RS 12.549,94
10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 30,94 RS 12.580,88
07/11/2019  150-DEPOSITO OUTUBRO 2019 RS 336,64 RS 12.917,52
10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 31,85 RS 12.949,37
26/12/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2019 RS 673,28 RS 13.622,65
07/01/2020 150-DEPOSITO DEZEMBRO 2019 RS 336,64 RS 13.959,29
10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 33,59 RS 13.992,88
10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 34,50 RS 14.027,38
02/03/2020 150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2020 RS 336,64 RS 14.364,02
10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 35,42 RS 14.399,44
27/03/2020 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2020 RS 336,64 RS 14.736,08
06/04/2020 AC REPOSICAO JAM EM 08/11/2019 R$ 500,00 RS 15.236,08
06/04/2020 AC AUT JAM CANCELAMENTO SAQUE RS 6,17 RS 15.242,25
10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 37,58 RS 15.279,83
07/04/2020 150-DEPOSITO MARCO 2020 RS 320,64 RS 15.600,47
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e-DOC 1FC979BE
Proc 30583/2016-e

FGTS CAIXA

CLAUDIMAR EDUARDO OLIVEIRA

EMPREGADOR DATA DE ADMISSAO PIS/PASEP

INVESTCAR VEICULOS LTDA EPP 28/10/2016 122.09085.08-1

CARTEIRA DE TRABALHO INCRIGAO DO EMPREGADOR NUMERO DA CONTA

2331/5 1615224000170 9960300442408 / 12197 - BR

DATA DE OPCAO DATA E CODIGO DE AFASTAMENTO CATEGORIA

28/10/2016 1

TIPO DE CONTA TAXA DE JUROS VALOR PARA FINS RECISORIOS

OPTANTE 3%A.A R$ 7.561,83
Histérico de Movimentagdes NOVEMBRO/2016 - NOVEMBRO0/2017
DATA LANGCAMENTO VALOR TOTAL

SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/11/2016 150-DEPOSITO OUTUBRO 2016 RS 14,46 RS 14,46
07/12/2016  150-DEPOSITO NOVEMBRO 2016 RS 156,55 RS 171,01
10/12/2016 CREDITO DE JAM 0,003897 RS 0,05 RS 171,06
10/01/2017 CREDITO DE JAM 0,004319 RS 0,73 RS 171,79
10/02/2017 CREDITO DE JAM 0,004170 RS 0,71 RS 172,50
07/02/2017  150-DEPOSITO JANEIRO 2017 RS 144,51 RS 317,01
24/02/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2016 RS 156,55 RS 473,56
24/02/2017  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO 2016 RS 0,66 RS 474,22
10/03/2017 CREDITO DE JAM 0,002769 RS 1,31 R$ 475,53
31/03/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2017 RS 144,51 RS 620,04
10/04/2017 CREDITO DE JAM 0,003989 RS 2,47 RS 622,51
10/05/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 1,53 RS 624,04
08/05/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2017 RS 144,51 RS 768,55
08/05/2017  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO 2017 RS 0,36 RS 768,91
11/05/2017 AC AUT JAM RECOLHIMENTO RS 0,35 RS 769,26
05/06/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2017 RS 144,51 RS 913,77
07/06/2017 150-DEPOSITO MAIO 2017 RS 144,51 RS 1.058,28
10/06/2017 CREDITO DE JAM 0,003232 RS 2,95 RS 1.061,23
10/07/2017 CREDITO DE JAM 0,003003 RS 3,18 RS 1.064,41
31/07/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2017 RS 167,50 RS 1.231,91
10/08/2017 CREDITO DE JAM 0,003090 RS 3,80 R$ 1.235,71
10/08/2017 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 RS 3,31 RS 1.239,02
10/08/2017  150-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2017 RS 179,00 RS 1.418,02
10/09/2017 CREDITO DE JAM 0,002976 RS 4,22 RS 1.422,24
26/09/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2017 RS 179,00 RS 1.601,24
10/10/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 3,94 RS 1.605,18
20/10/2017 150-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2017 RS 156,01 RS 1.761,19
10/11/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 4,34 RS 1.765,53
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e-DOC 1FC979BE
Proc 30583/2016-e

Histérico de Movimentagdes NOVEMBRO/2017 - SETEMBRO0/2019

DATA LANGAMENTO VALOR TOTAL

07/11/2017  150-DEPOSITO OUTUBRO 2017 RS 156,01 RS 1.921,54
10/12/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 4,73 RS 1.926,27
05/01/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2017 RS 312,00 RS 2.238,27
10/01/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 5,51 RS 2.243,78
02/02/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2017 RS 260,01 RS 2.503,79
10/02/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 6,17 RS 2.509,96
05/03/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2018 RS 109,21 RS 2.619,17
10/03/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 6,45 RS 2.625,62
23/03/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2018 RS 156,01 RS 2.781,63
10/04/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 6,85 RS 2.788,48
06/04/2018 150-DEPOSITO MARCO 2018 RS 156,01 RS 2.944,49
10/05/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 7,26 RS 2.951,75
07/05/2018 150-DEPOSITO ABRIL 2018 RS 156,01 RS 3.107,76
10/06/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 7,66 RS 3.115,42
14/06/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2018 RS 156,01 RS 3.271,43
10/07/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,06 RS 3.279,49
20/07/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2018 RS 156,01 RS 3.435,50
10/08/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,47 RS 3.443,97
10/08/2018 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 RS 3317 RS 3.477,14
07/08/2018 150-DEPOSITO JULHO 2018 RS 156,01 RS 3.633,15
10/09/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,95 RS 3.642,10
14/09/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2018 RS 201,89 RS 3.843,99
05/10/2018 150-DEPOSITO SETEMBRO 2018 RS 201,89 RS 4.045,88
10/10/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 9,47 RS 4.055,35
10/11/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 10,00 RS 4.065,35
07/11/2018 150-DEPOSITO OUTUBRO 2018 RS 166,20 RS 4.231,55
10/12/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 10,43 RS 4.241,98
17/12/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2018 RS 188,36 RS 4.430,34
07/01/2019 150-DEPOSITO DEZEMBRO 2018 RS 144,04 RS 4.574,38
10/01/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 10,92 RS 4.585,30
10/02/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 11,30 RS 4.596,60
20/02/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2019 RS 166,20 RS 4.762,80
10/03/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 11,74 RS 4.774,54
10/04/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 11,77 RS 4.786,31
11/04/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2019 RS 166,20 RS 4.952,51
11/04/2019  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO 2019 RS 0,41 RS 4.952,92
03/05/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2019 RS 166,20 RS 5.119,12
10/05/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 12,62 RS 5.131,74
24/05/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2019 RS 166,20 RS 5.297,94
10/06/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 13,06 RS 5.311,00
07/06/2019  150-DEPOSITO MAIO 2019 RS 166,20 RS 5.477,20
10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 13,50 RS 5.490,70
17/07/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2019 RS 166,20 RS 5.656,90
07/08/2019  150-DEPOSITO JULHO 2019 RS 184,65 RS 5.841,55
10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 13,94 RS 5.855,49
10/08/2019 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 RS 136,82 RS 5.992,31
06/09/2019  150-DEPOSITO AGOSTO 2019 RS 184,65 RS 6.176,96
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Histérico de Movimentagdes SETEMBRO/2019 - ABRIL/2020

DATA LANGAMENTO VALOR TOTAL

10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 14,77 RS 6.191,73
13/09/2019 SAQUE DEP -COD 50 R$-255,36 RS 5.936,37
13/09/2019 SAQUE JAM-COD 50 R$-244,64 RS 5.691,73
10/10/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 14,03 RS 5.705,76
21/10/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2019 RS 17316 RS 5.878,92
10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 14,49 RS 5.893,41
07/11/2019  150-DEPOSITO OUTUBRO 2019 RS 172,35 RS 6.065,76
10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 14,95 RS 6.080,71
26/12/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2019 RS 396,40 RS 6.477,11
07/01/2020 150-DEPOSITO DEZEMBRO 2019 RS 178,10 RS 6.655,21
10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 15,97 RS 6.671,18
10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 16,45 RS 6.687,63
02/03/2020 150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2020 RS 172,35 RS 6.859,98
10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 16,91 RS 6.876,89
27/03/2020 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2020 RS 172,35 RS 7.049,24
10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 17,38 RS 7.066,62
07/04/2020 150-DEPOSITO MARCO 2020 RS 164,35 RS 7.230,97
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FGTS CAIXA

ALESSANDRO JESUS DINIZ

EMPREGADOR DATA DE ADMISSAO PIS/PASEP

INVESTCAR VEICULOS LTDA EPP 14/12/2017 180.00693.93-9

CARTEIRA DE TRABALHO INCRIGAO DO EMPREGADOR NUMERO DA CONTA

9069802/50 1615224000170 9960300442408 / 16001 - BR

DATA DE OPCAO DATA E CODIGO DE AFASTAMENTO CATEGORIA

14/12/2017 1

TIPO DE CONTA TAXA DE JUROS VALOR PARA FINS RECISORIOS

OPTANTE 3%A.A R$ 5.239,79
Histérico de Movimentagdes FEVEREIRO/2018 - MARG0/2019
DATA LANGCAMENTO VALOR TOTAL

SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/02/2018  150-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2017 RS 101,40 RS 101,40
10/02/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 0,25 RS 101,65
05/03/2018  150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2018 RS 156,00 RS 257,65
10/03/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 0,63 RS 258,28
23/03/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2018 RS 156,00 RS 414,28
10/04/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 1,02 RS 415,30
06/04/2018 150-DEPOSITO MARCO 2018 RS 156,00 R$ 571,30
10/05/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 1,40 RS 572,70
07/05/2018 150-DEPOSITO ABRIL 2018 RS 156,00 RS 728,70
10/06/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 1,79 RS 730,49
14/06/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2018 RS 156,00 RS 886,49
10/07/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 2,18 RS 888,67
20/07/2018 150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2018 RS 156,00 RS 1.044,67
10/08/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 2,57 RS 1.047,24
07/08/2018 150-DEPOSITO JULHO 2018 RS 156,00 RS 1.203,24
10/09/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 2,96 RS 1.206,20
14/09/2018  150-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2018 RS 201,88 RS 1.408,08
05/10/2018 150-DEPOSITO SETEMBRO 2018 RS 201,88 RS 1.609,96
10/10/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 3,47 RS 1.613,43
10/11/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 3,97 RS 1.617,40
07/11/2018 150-DEPOSITO OUTUBRO 2018 RS 166,19 RS 1.783,59
10/12/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 4,39 RS 1.787,98
17/12/2018  150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2018 RS 332,39 RS 2.120,37
07/01/2019  150-DEPOSITO DEZEMBRO 2018 RS 166,19 RS 2.286,56
10/01/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 522 R$ 2.291,78
10/02/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 5,65 RS 2.297,43
20/02/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2019 RS 166,19 RS 2.463,62
10/03/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 6,07 RS 2.469,69
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e-DOC 1FC979BE
Proc 30583/2016-e

Histérico de Movimentagdes ABRIL/2019 - ABRIL/2020

DATA LANGAMENTO VALOR TOTAL

10/04/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 6,09 RS 2.475,78
11/04/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2019 RS 166,19 RS 2.641,97
11/04/2019  150-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO 2019 RS 0,40 RS 2.642,37
03/05/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2019 RS 166,19 RS 2.808,56
10/05/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 6,92 RS 2.815,48
24/05/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2019 RS 166,19 RS 2.981,67
10/06/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 7,35 RS 2.989,02
07/06/2019  150-DEPOSITO MAIO 2019 RS 166,19 RS 3.155,21
10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 7,78 RS 3.162,99
17/07/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2019 RS 166,19 RS 3.329,18
07/08/2019  150-DEPOSITO JULHO 2019 RS 192,84 RS 3.522,02
10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,20 RS 3.530,22
10/08/2019 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 RS 65,48 RS 3.595,70
06/09/2019 150-DEPOSITO AGOSTO 2019 RS 241,30 RS 3.837,00
10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,86 RS 3.845,86
13/09/2019  SAQUE DEP -COD 50 R$-412,83 RS 3.433,03
13/09/2019 SAQUE JAM-COD 50 R$-87,17 RS 3.345,86
10/10/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,25 RS 3.354,11
21/10/2019  150-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2019 RS 184,64 RS 3.538,75
10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 8,72 RS 3.547,47
07/11/2019  150-DEPOSITO OUTUBRO 2019 RS 172,34 RS 3.719,81
10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 9,17 RS 3.728,98
26/12/2019 150-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO 2019 RS 344,69 RS 4.073,67
07/01/2020 150-DEPOSITO DEZEMBRO 2019 RS 172,34 RS 4.246,01
10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 10,04 RS 4.256,05
10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 10,49 RS 4.266,54
02/03/2020 150-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2020 RS 172,34 RS 4.438,88
10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 10,94 RS 4.449,82
27/03/2020 150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2020 RS 172,34 RS 4.622,16
10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 RS 11,39 RS 4.633,55
07/04/2020 150-DEPOSITO MARCO 2020 RS 164,34 RS 4.797,89
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e-DOC 1FC979BE
Proc 30583/2016-e

FGTS CAIXA

ALESSANDRO SANTANA SANTOS

EMPREGADOR DATA DE ADMISSAO PIS/PASEP

INVESTCAR VEICULOS LTDA EPP 28/10/2016 130.67289.27-6

CARTEIRA DE TRABALHO INCRICAO DO EMPREGADOR NUMERO DA CONTA

47595/15 1615224000170 9960300442408 / 13320 - BR
DATA DE OPGAO DATA E CODIGO DE AFASTAMENTO CATEGORIA

28/10/2016 1

TIPO DE CONTA TAXA DE JUROS VALOR PARA FINS RECISORIOS
OPTANTE 3%A.A R$9.962,77

Historico de Movimentagdes

DATA

07/11/2016
07/12/2016
10/12/2016
10/01/2017
10/02/2017
07/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
10/03/2017
31/03/2017
10/04/2017
10/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
11/05/2017
05/06/2017
07/06/2017
10/06/2017
10/07/2017
31/07/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
10/09/2017
26/09/2017
10/10/2017
20/10/2017
10/11/2017

LANGAMENTO

SALDO ANTERIOR

150-DEPOSITO OUTUBRO 2016
150-DEPOSITO NOVEMBRO 2016

CREDITO DE JAM 0,003897

CREDITO DE JAM 0,004319

CREDITO DE JAM 0,004170

150-DEPOSITO JANEIRO 2017

150-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2016
150-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO 2016
CREDITO DE JAM 0,002769

150-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2017
CREDITO DE JAM 0,003989

CREDITO DE JAM 0,002466

150-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2017
150-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO 2017
AC AUT JAM RECOLHIMENTO
150-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2017
150-DEPOSITO MAIO 2017

CREDITO DE JAM 0,003232

CREDITO DE JAM 0,003003

150-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2017
CREDITO DE JAM 0,003090

CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016
150-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2017
CREDITO DE JAM 0,002976

150-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2017
CREDITO DE JAM 0,002466

150-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2017
CREDITO DE JAM 0,002466

Historico emitido em: 05/05/2020 - 12:39

VALOR
0,00

RS 14,45
RS 156,55
RS 0,05
RS 0,73
RS 0,71
RS 144,50
RS 156,55
RS 0,66
RS 1,31
RS 144,50
RS 2,47
RS 1,53
RS 144,50
RS 0,35
RS 0,35
RS 144,50
RS 144,50
RS 2,95
RS 3,18
RS 167,49
RS 3,80
RS 3,31
RS 178,99
RS 4,21
RS 178,99
RS 3,94
RS 156,00
RS 4,34

NOVEMBRO/2016 - NOVEMBRO0/2017

TOTAL
0,00

RS 14,45
R$ 171,00
R$ 171,05
R$ 171,78
R$ 172,49
R$ 316,99
RS 473,54
R$ 474,20
R$ 475,51
R$ 620,01
RS 622,48
R$ 624,01
R$ 768,51
R$ 768,86
R$ 769,21
R$ 913,71
R$ 1.058,21
R$ 1.061,16
R$ 1.064,34
R$ 1.231,83
R$ 1.235,63
R$ 1.238,94
R$ 1.417,93
R$ 1.422,14
R$ 1.601,13
R$ 1.605,07
R$ 1.761,07
R$ 1.765,41
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Histérico de Movimentagdes

DATA

07/11/2017
10/12/2017
05/01/2018
10/01/2018
02/02/2018
10/02/2018
05/03/2018
10/03/2018
23/03/2018
10/04/2018
06/04/2018
10/05/2018
07/05/2018
10/06/2018
14/06/2018
10/07/2018
20/07/2018
10/08/2018
10/08/2018
07/08/2018
10/09/2018
14/09/2018
05/10/2018
10/10/2018
10/11/2018
07/11/2018
10/12/2018
17/12/2018
07/01/2019
10/01/2019
10/02/2019
